

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2427
Stavba: Zberný dvor Dubové

JKSO:
Miesto: Dubové, p.č. 6, 7

Objednávateľ:
Obec Dubové, 038 23 Dubové č. 50

Zhotoviteľ:
R.I.K. s.r.o.

Projektant:
Ing. Alfréd Agricola

Spracovateľ:
Ing. Jaroslav Tomko

Poznámka:

KS:
Dátum: 15.6.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36752223
IČ DPH: SK2022344621

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			93 285,02
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	93 285,02	21 455,55
	Cena s DPH v EUR		114 740,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

R.I.K. R.I.K. s.r.o.
Slnecná 703/2
039 01 Turčianske Teplice
IČO: 36752223, IČ DPH: SK2022344621

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2427

Stavba: Zberný dvor Dubové

Miesto: Dubové, p.č. 6, 7

Dátum: 15.06.2025

Objednávateľ: Obec Dubové, 038 23 Dubové č. 50

Projektant: Ing. Alfréd Agricola

Zhotoviteľ: R.I.K. s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jaroslav Tomko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		93 285,02	114 740,57
2427	Zberný dvor Dubové	93 285,02	114 740,57

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Dubové

Miesto: Dubové, p.č. 6, 7
Objednávateľ: Obec Dubové, 038 23 Dubové č. 50
Zhotoviteľ: R.I.K. s.r.o.

Dátum: 15.06.2025
Projektant: Ing. Alfréd Agricola
Spracovateľ: Ing. Jaroslav Tomko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 285,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 554,90

D 1

Zemné práce

112,00

1	K	183103324.S	Kopanie jamky s priem. 0, 50m, hĺbky 0,60m v zemine tr.4	ks	28,000	4,00	112,00
	VV		"Jamky pre osadenie plotového stĺpika"6+22		28,000		

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6 045,84

2	K	311275011.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	4,236	310,00	1 313,16
	VV		"Úprava profilu muriva pultovej steny v podkrovi"5,2*(8,4-3,3)/2*0,2		2,652		
	VV		"Nosná priečka podkrovia"((5,4+3,7)/2*2,4-0,9*2-0,5*2,4)*0,2		1,584		
	VV		Súčet		4,236		

3	K	311275231.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	19,365	232,00	4 492,68
	VV		"Obvodové steny podkrovia"((13,4-0,3+0,25)*2,25+3,7*0,8)*0,3		9,899		
	VV		"Detto"(13,4-0,3)*0,8*0,3		3,144		
	VV		"Štítové steny podkrovia"((3,25+1,5)/2*2,22+0,8*5,4+(2+3,2)/2*1,55+3,85*3,2/2)*0,3		5,935		
	VV		"Odpočet okien a dvier"-(2*2,1*0,3)		-1,260		
	VV		"Domurovanie parapetu pod veniec v povalovej časti"(26,3-8)*0,3*0,3		1,647		
	VV		Súčet		19,365		

4	K	314232521.S	Murivo komínov z tehál prierezu 150x150 mm MC 10 z tehál pálených plných 290 mm	m3	0,300	280,00	84,00
	VV		"Nadmurovka komína nad strechu ŽB čiapkou"1,2*0,5*0,5		0,300		

5	K	317160351.S	Keramický preklad nosný šírky 80 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	5,000	12,00	60,00
	VV		"Nový preklad nad dvere M13 a nad okno v podkrovi"5		5,000		

6	K	317160357.S	Keramický preklad nosný šírky 80 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	3,000	32,00	96,00
	VV		"Nad balkónové dvere M12"3		3,000		

D 4

Vodorovné konštrukcie

5 992,78

7	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	13,962	150,00	2 094,30
	VV		"Povala - predná časť domu"13,4*6,2*0,15		12,462		
	VV		"Strop nad chodbou"2,5*4*0,15		1,500		
	VV		Súčet		13,962		

8	K	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	29,410	10,88	319,98
	VV		"Povala - predná časť domu"2*13,4+2*6,2*0,15		28,660		
	VV		"Strop nad chodbou"2*2,5*0,15		0,750		
	VV		Súčet		29,410		

9	K	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	29,410	4,37	128,52
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

10	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,349	1 350,00	471,15
	VV		13,965*25/1000		0,349		

11	K	411362422.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	186,160	4,00	744,64
	VV		"Povala - predná časť domu"13,4*6,2*2		166,160		
	VV		"Strop nad chodbou"2,5*4*2		20,000		
	VV		Súčet		186,160		

12	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	6,179	140,00	865,06
	VV		"Úprava profilu muriva pultovej steny v podkrovi a na povale"(26,3-4,5+6,6)*0,3*0,2		1,704		
	VV		"Nosná priečka podkrovia"(3,7-0,5)*0,2*0,2		0,128		
	VV		"Obvodové steny podkrovia"(13,4-0,3+0,25)*0,25*0,3		1,001		
	VV		"Detto"(13,4-0,3)*0,25*0,3		0,983		
	VV		"Štítové steny podkrovia"2*6,6*0,25*0,3		0,990		
	VV		"Domurovanie parapetu pod veniec v povalovej časti"(26,3-8)*0,25*0,3		1,373		
	VV		Súčet		6,179		

13	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	41,615	18,00	749,07
	VV		"Úprava profilu muriva pultovej steny v podkrovi a na povale"(26,3-4,5+6,6)*0,2*2		11,360		
	VV		"Nosná priečka podkrovia"(3,7-0,5)*0,2*2		1,280		
	VV		"Obvodové steny podkrovia"(13,4-0,3+0,25)*0,25*2		6,675		
	VV		"Detto"(13,4-0,3)*0,25*2		6,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"Štítové steny podkrovia"2*6,6*0,25*2		6,600		
	VV		"Domurovanie parapetu pod veniec v povalovej časti"(26,3-8)*0,25*2		9,150		
	VV		Súčet		41,615		
14	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	41,615	4,00	166,46
15	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,336	1 350,00	453,60
	VV		6,719*50/1000		0,336		
	D	5	Komunikácie				16 250,19
16	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	71,500	9,00	643,50
	VV		"Plocha pod novými plechovými skladmi - Objekty 07, 08 a 09"(30+35)*1,1		71,500		
17	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	308,000	9,00	2 772,00
	VV		"Areál zberného dvora"308		308,000		
18	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	379,500	17,50	6 641,25
	VV		"Areál zberného dvora"308		308,000		
	VV		"Plocha pod novými plechovými skladmi - Objekty 07, 08 a 09"(30+35)*1,1		71,500		
	VV		Súčet		379,500		
19	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	387,090	16,00	6 193,44
	VV		379,5*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		387,090		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 843,54
20	K	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	4,560	15,00	68,40
	VV		"Opravy omietok okolo osadených okien a dvier"(2*2+1)*0,6+2*(0,6+0,7)*0,6		4,560		
21	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	64,551	1,50	96,83
	VV		"Obvodové steny podkrovia"((13,4-0,3+0,25)*2,25+3,7*0,8)		32,998		
	VV		"Detto"(13,4-0,3)*0,8		10,480		
	VV		"Štítové steny podkrovia"((3,25+1,5)/2*2,22+0,8*5,4+(2+3,2)/2*1,55+3,85*3,2/2)		19,783		
	VV		"Odpočet okien a dvier"-(2*2,1)		-4,200		
	VV		"Domurovanie parapetu pod veniec v povalovej časti"(26,3-8)*0,3		5,490		
	VV		Súčet		64,551		
22	K	622460242.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	64,551	14,00	903,71
	VV		64,551		64,551		
23	K	631316012.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m3	3,664	150,00	549,60
	VV		"M12, 13, 14 - príprava podkladu pod nové dlažby"(16,12+11,2+18,48)*0,08		3,664		
24	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	75,00	75,00
	VV		"M13"1		1,000		
25	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	1,000	150,00	150,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 351,34
26	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	154,600	14,50	2 241,70
	VV		"Areál zberného dvora"52*2		104,000		
	VV		"Plocha pod novými plechovými skladmi - Objekty 07, 08 a 09"(22+24)*1,1		50,600		
	VV		Súčet		154,600		
27	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	154,600	5,50	850,30
28	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,000	5,00	250,00
	VV		"Pre vnútorné práce cca."50		50,000		
29	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	47,500	8,00	380,00
	VV		"Pre vonkajšie práce na fasáde"(14+6+8+2,5+17)*1		47,500		
30	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	5,640	4,00	22,56
	VV		"Odstránenie priečok M13"(2+1,4)*2,6-2*0,8*2		5,640		
31	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,805	35,00	98,18
	VV		"Búranie a úprava profilu muríva pultovej steny pre zhotovenia stužujúceho vencia"6,6*0,3*0,5		0,990		
	VV		(26,3-4,5)*0,3*0,25		1,635		
	VV		"Vybúranie otvoru pre okno v M14 aj pre prekklad"(0,6*0,7+0,3*1)*0,25		0,180		
	VV		Súčet		2,805		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0,288	35,00	10,08
	VV		"Rozšírenie dverného otvoru M13"(2+1,2)*0,3*0,3		0,288		
33	K	965041331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -1,60000t	m3	4,580	50,00	229,00
	VV		"M12, 13, 14 - príprava podkladu pod nové dlažby"(16,12+11,2+18,48)*0,1		4,580		
34	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	8,308	15,00	124,62
	VV		"Povala - predná časť domu"13,4*6,2*0,1		8,308		
35	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	16,800	2,00	33,60
	VV		"Dverev M13"3*2*(0,8+2)		16,800		
36	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	47,283	12,50	591,04
37	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	47,283	12,50	591,04
38	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	425,547	0,40	170,22
	VV		"Celkom10km"9*47,283		425,547		
39	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	47,283	12,50	591,04
40	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	47,283	67,00	3 167,96
	D	99	Presun hmôt HSV				10 959,21
41	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	365,307	30,00	10 959,21
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				42 730,12
	D	762	Konštrukcie tesárske				17 506,12
42	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	100,000	3,00	300,00
	VV		"Ostatné prvky iazaného krovu"100		100,000		
43	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	354,800	3,00	1 064,40
	VV		"Pomurnice"2*13,4+2*26,3		79,400		
	VV		"Krokvy"18*7,8+15*(4,5+4,5)		275,400		
	VV		Súčet		354,800		
44	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	114,600	8,00	916,80
	VV		"Klieštiny 50/160"22*4,8+6*1,5		114,600		
45	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	315,200	9,73	3 066,90
	VV		"Krokvy 8/16"20*7,8+22*6,6+3,5*4		315,200		
46	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	200,500	13,38	2 682,69
	VV		"Stĺpy 16/16"10*3+7*2,1		44,700		
	VV		"Pomurnice 16/16"24+18+13,7+4,8		60,500		
	VV		"Úžľabová väznica 16/18"8,9		8,900		
	VV		"Väznice 16/16"19*2+21+13,7*2		86,400		
	VV		Súčet		200,500		
47	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	14,497	322,00	4 668,03
	VV		114,6+315,2+200,5		630,300		
	VV		630,3*0,023 'Prepočítané koeficientom množstva		14,497		
48	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 086,000	2,00	2 172,00
	VV		"Podla PD"1086		1 086,000		
49	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	316,000	2,13	673,08
	VV		"Podla PD"316		316,000		
50	M	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akosť I	m3	3,084	320,00	986,88
	VV		1086+316		1 402,000		
	VV		1402*0,0022 'Prepočítané koeficientom množstva		3,084		
51	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	306,834	0,80	245,47
	VV		"Strecha - zadná časť domu"(26,3-6)*7,8*1,1		174,174		
	VV		"Strecha - predná časť domu"13,4*(4,5+4,5)*1,1		132,660		
	VV		Súčet		306,834		
52	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	17,581	35,00	615,34
	VV		14,497+3,084		17,581		
53	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	25,450	4,50	114,53
	D	764	Konštrukcie klampiarske				11 745,65
54	K	764171242.S	Užľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	9,250	21,31	197,12
	VV		9,25		9,250		
55	K	764171255.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	15,100	22,30	336,73
	VV		15,1		15,100		
56	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	38,400	8,55	328,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			15,1+7+16,3		38,400		
57	K	764171478.S	Lemovanie múru bočné zo zvitkov pozink farebný, r.š. 500 mm	m	28,400	40,00	1 136,00
VV			"Úprava profilu muriva pultovej steny v podkroví a na povale"(26,3-4,5+6,6)		28,400		
58	K	764171703.S	Krytina trapézová pozink farebný, výška profilu 12 mm, sklon strechy do 30°	m2	148,590	30,00	4 457,70
VV			"Časť Povale"(21,8+16,3)/2*7,8		148,590		
59	K	764171704.S	Krytina trapézová pozink farebný, výška profilu 12 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m2	161,470	30,00	4 844,10
VV			"Časť podkrovia"15,1*6,6+(15,1+8,1)/2*6,6-3,3*3,5		164,670		
VV			"Odpočet strešné okná"-4*0,8*1		-3,200		
VV			Súčet		161,470		
60	K	764171849.S	Stítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	13,200	10,00	132,00
VV			2*6,6		13,200		
61	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	132,660	2,00	265,32
VV			"Strecha - predná časť domu"13,4*(4,5+4,5)*1,1		132,660		
62	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,450	1,90	48,36
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				696,70
63	K	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	174,174	4,00	696,70
VV			"Strecha - zadná časť domu"(26,3-6)*7,8*1,1		174,174		
D 766			Konštrukcie stolárske				5 911,18
64	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	2,600	16,50	42,90
VV			"Okno podkrovia 60/70"2*0,6+2*0,7		2,600		
65	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	2,600	1,00	2,60
66	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiéru, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	2,600	1,00	2,60
67	M	611410091020.S	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné trojsklo	m	2,600	50,00	130,00
68	K	766621405.S	Montáž Balkónových plastových dverí dvojkrídlových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	8,200	17,00	139,40
VV			"M12"2*(2+2,1)		8,200		
69	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	8,610	1,00	8,61
70	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	8,610	1,00	8,61
71	M	611420091030.S	Dvere plastové balkónové OS, izolačné trojsklo	m	8,200	245,00	2 009,00
72	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	17,00	17,00
VV			"M13"1		1,000		
73	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	24,10	24,10
74	M	611610000400.S	Dvere exteriérové jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň drevené masív, povrch fólia, plné	ks	1,000	250,00	250,00
75	K	766672031	Montáž okna strešného FAKRO, veľkosť okna 78x98 cm s parozábranou a lemovaním	ks	4,000	150,00	600,00
76	M	283230006700	Parotesné zábrany DELTA-REFLEX, š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2), DORKEN	m2	4,000	4,00	16,00
77	M	611310001210	Strešné okno drevené kypné FAKRO FTP-V U5, šxv 780x980 mm, U5 v prírodnej farbe	ks	4,000	550,00	2 200,00
78	M	611380001600	Tesniace lemovanie FAKRO EZV-A, šxv 780x980 mm, pre strešné výlezy, profilované krytiny	ks	4,000	110,00	440,00
79	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,450	0,80	20,36
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				4 864,40
80	K	767911120.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	20,500	6,22	127,51
VV			8+5+7,5		20,500		
81	M	313290003600.S	Pletivo extrudované na pozinkovanej oceli pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 1,6x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	0,820	127,86	104,85
VV			20,5*0,04 *Prepočítané koeficientom množstva		0,820		
82	K	767916560.S	Osadenie stĺpika ocelového plotového výšky do 2 m do betónu	ks	22,000	11,99	263,78
VV			9+5+8		22,000		
83	M	553510022000.S	Stĺpik, d 38 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,6 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	22,000	10,15	223,30
84	K	767916590.S	Osadenie vzpery ocelovej plotovej do betónu	ks	6,000	8,87	53,22
VV			6		6,000		
85	M	553510022300.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,6 m, pozinkovaná, pre pletivo v roľkách	ks	6,000	10,04	60,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových kompletných konštrukcií - garáž do 500 kg	ks	2,000	200,00	400,00
87	M	5538500011	Plechová garáž - 30m2	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
88	M	5538500012	Plechová garáž - 35m2	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
89	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	35,000	0,90	31,50
D 771 Podlahy z dlaždíc							2 006,07
90	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, povrchové úpravy alebo glaz. protišmykové 300x300 mm	m2	45,800	23,00	1 053,40
VV "M12, 13, 14"16,12+11,2+18,48					45,800		
91	M	5976399100	Dlaždice keramické s glazované s protišmykovým povrchom lica A 300x300x10	m2	49,464	18,00	890,35
VV 45,8					45,800		
VV 45,8*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva					49,464		
92	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	15,200	4,10	62,32